
                                                                  Uchwała Nr VII/61/2011                                             
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

z dnia 15 lipca 2011 r.

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2011

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z  
późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź.  
zm.) oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/30/2011  z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2011. 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala:

§ 1

1.Zwiekszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                         547 750 zł
w tym:
Dz.758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę                                                                                                                     23 000 zł
Różne rozliczenia-część oświatowa subwencji ogólnej dla jst-subwencje ogólne z budżetu  państwa      
Dz.900 rozdz. 90095  § 2707 o kwotę                                                                                                                    24 750 zł
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-pozostała działalność-refundacja dotacji z PROW na remont 
i wyposażenie świetlicy w Pniowie   
Dz. 926 rozdz. 92601 § 6330                                                                                                                                500 000 zł
Kultura fizyczna i sport-dotacja celowa z Ministerstwa Sportu i Turystyki na boisko Orlik w Antoniowie
2.Zmniejszyć plan wydatków ogółem o kwotę                                                                                             103 790 zł
w tym:
Dz.720 rozdz. 72095  §  6050 o kwotę                                                                                                                   78 790 zł
Informatyka-pozostała działalność-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dz.801 rozdz. 80101  §   4010 o kwotę                                                                                                                  25 000 zł
Oświata i wychowanie-szkoły podstawowe-wynagrodzenia osobowe pracowników
3.Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę                                                                                               551 540 zł
w tym:
Dz.750 rozdz.75023  §  4210 o kwotę                                                                                                                    20 000 zł 
Administracja publiczna-urzędy gmin-zakup materiałów i wyposażenia                                                               
Dz.750 rozdz.75095 § 4010 o kwotę                                                                                                                      21 400 zł 
Administracja publiczna-pozostała działalność-wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dz.750 rozdz. 75095 § 4110 o kwotę                                                                                                                       2 600 zł
Administracja publiczna-pozostała działalność-składki na ubezpieczenie społeczne                                                
Dz.750 rozdz.75095 § 4120 o kwotę                                                                                                                        1 000 zł
Administracja publiczna-pozostała działalność-składki na Fundusz Pracy                                                                         
Dz.801 rozdz. 80101§ 4270 o kwotę                                                                                                                      23 000 zł
Oświata i wychowanie-szkoły podstawowe-zakup usług remontowych
(Sala rekreacyjna zastępcza Rzeczyca Długa) 
Dz.900 rozdz.90095 § 4260 o kwotę                                                                                                                      23 540 zł
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-pozostała działalność-zakup energii
Dz.926 rozdz.92601§ 4270 o kwotę                                                                                                                       60 000 zł
Kultura fizyczna i sport-obiekty sportowe-zaku usług remontowych(remont boiska sportowego Rzeczyca Długa)
Dz.926 rozdz.92601 § 6050 o kwotę                                                                                                                    500 000 zł
Kultura fizyczna i sport-obiekty sportowe-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
 (boisko Orlik Antoniów 500 000 zł)

§ 2

Dokonać znian w uchwale budżetowej na rok 2011 poprzez:
w § 11 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
 „...ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 2011 do kwoty 
100 000 zł” 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński


